
公告编号：2017-040 

证券代码：837164        证券简称：新中天         主办券商：华鑫证券 

 

新中天环保股份有限公司 

关于收购资产的更正公告 
 

 

本公司董事会于 2017年 12月 8日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《收购资产的公

告》（公告编号【2017-038】），由于该公告存在错漏，本公司现予

以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

本公司拟以增资方式获取盐城市中惠再生资源有限公司（以下简 

称：“盐城中惠”）的控股权。盐城中惠目前注册资本 7500 万元人

民币，但目前尚未完成实际出资。据双方协议，盐城中惠将注册资本

减至 1000 万元人民币并且完成注册资本出资后，本公司将以增资方

式获取盐城中惠 67%的股权。增资金额为双方协议价格 6862 万元，

盐城中惠增资后注册资本金为 3030.303 万元。由于工作人员疏忽，

导致该公告交易标的情况说明披露有误，本公司现予以更正。 

二、 更正前的具体内容 

交易标的情况说明 

（一）交易标的的基本情况 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 
 

http://www.neeq.cc/


公告编号：2017-040 

交易标的名称：盐城市中惠再生资源有限公司 67%股权 

交易标的类别：股权类 

注册地址：响水县陈家港镇生态化工园区纬三路北侧 

经营范围：废旧金属桶、塑料桶的回收、利用；金属桶、塑料

桶生产与销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）。 

盐城中惠目前的股权结构如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例（%） 

1 顾俊祥 2,812.5 0 37.5 

2 施文惠 2,812.5 0 37.5 

3 单艳（外国公民） 1,875 0 25 

合计 7,500 0 100 

交易完成后股权结构如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例（%） 

1 
新中天环保股份有限公

司 
2030.303 2030.303 67．000% 

2 顾俊祥 2,812.5 0 12.375% 

3 施文惠 2,812.5 0 12.375% 

4 单艳（外国公民） 1,875 0 8.25% 

合计 7,500 0 100 

盐城中惠目前已获得响水县环保局对两个综合利用项目的环评

批复，项目一为年产 180 万只包装容器的项目，项目二为 13.8 万吨

废物综合利用项目（包含 9.8万吨/年废物综合利用和 4万吨/年危险

废物焚烧处置）。同时，盐城中惠已于江苏响水生态化工园区内获取

约 60亩土地的使用权。 

三、更正后的具体内容 



公告编号：2017-040 

交易标的情况说明 

（一）交易标的的基本情况 

交易标的名称：盐城市中惠再生资源有限公司 67%股权 

交易标的类别：股权类 

注册地址：响水县陈家港镇生态化工园区纬三路北侧 

经营范围：废旧金属桶、塑料桶的回收、利用；金属桶、塑料

桶生产与销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）。 

盐城中惠目前的股权结构如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例（%） 

1 顾俊祥 2,812.5 0 37.5 

2 施文惠 2,812.5 0 37.5 

3 单艳（外国公民） 1,875 0 25 

合计 7,500 0 100 

交易完成后股权结构如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例（%） 

1 
新中天环保股份有限公

司 
2030.303 2030.303 67．000% 

2 顾俊祥 375.00 0 12.375% 

3 施文惠 375.00 0 12.375% 

4 单艳（外国公民） 250.00 0 8.25% 

合计 3030.303 0 100 

盐城中惠目前已获得响水县环保局对两个综合利用项目的环评

批复，项目一为年产 180 万只包装容器的项目，项目二为 13.8 万吨

废物综合利用项目（包含 9.8万吨/年废物综合利用和 4万吨/年危险

废物焚烧处置）。同时，盐城中惠已于江苏响水生态化工园区内获取



公告编号：2017-040 

约 60亩土地的使用权。 

 

四、其他相关说明 

除上述更正外，《新中天环保股份有限公司收购资产的公告》其

他内容均未发生变化,公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

敬请谅解！ 

      

特此公告。 

新中天环保股份有限公司 

董事会 

2017年 12月 12日 


